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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
Date : 20/11/2021 
Lieu : Vauvert – gymnase Robert GOURDON  
Club organisateur : CHB Vauvert 
Responsable de l’organisation : Delsol Muriel 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutant et Confirmé et Expert 
 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

St Gilles 
Sommières 

Vergèze 
Vauvert 

Aigues Mortes 

1 
4 
4 
2 
2 

5 
19 
17 
10 
9 

Total 13 60 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

6 Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

ABRIAL LEA 
ABRIAL YAEL 

GARCIA-DELVAL MICK 
BASSAGET-MONASSE PAUL GUY 

LE BOUBENNEC NOAH 

23/11/2008 
22/09/2011 
06/04/2010 
08/10/2008 
31/01/2009 

CHB Vauvert 

 

 
 
 
Accompagnateur d’arbitres : LIONEL PECOT 
 

Prochain rendez-vous : 
Le samedi 4 décembre 2021 

Le samedi 11 décembre à Nîmes au Parnasse (uniquement féminin) 


